
Fachausschuss Wasserball Baden-Württemberg

Name Funktion E-Mail 

Andrea Ettengruber Wasserballwart SVW/Wasserballwart Bezirk MN/SR-Ausgleichskasse andrea.ettengruber@svw-online.de

Reiner Spiegel BSV/SVW-Schiedsrichter- und Kampfrichterobmann bw-sro@waba-bw.de

Eric Henschel Fachwart Wasserball BSV/Rundenleiter OL/VL/Pokal BW eric.henschel@wasserball.de

Michael Mieth Rundenleiter Jugend BW und Jugend BSV michael-mieth@gmx.de

Ralf Müller Diziplinarbeauftragter Baden-Württemberg ralf.mueller.privatmail@t-online.de

Oliver Rodi Schiedsrichterwesen bw-einteilung@waba-bw.de

Armin Süßenbach Lehrwesen armin.suessenbach@t-online.de

Christian Vogel Entwicklung und Vorantreiben neuer Initiativen chris.f.vogel@gmail.com

Michael Staehle Datenbankbeauftragter michael.staehle@wasserball.de

Patrick Weissinger Geschäftsfüher gGmbH Wasserball p.weissinger@wasserball-bw.de

Gerrit Fester Verbindungsmann zum DSV/SSV gerrit_fester@gmx.de

Wolfang Schaller Bezirkswasserballwart Süd/Ostwürttemberg wolfgang.schaller@online.de

N. N. Vertreter SSV Esslingen Bundesliga Männer & Frauen

Matthias Nagel Vertreter SV Ludwigsburg Bundesliga Männer wasserball@svl08.com

Patrick Färber Vertreter SV Cannstatt U18 Bundesliga, 2.WL Süd-Männer patrick.faerber@sv-cannstatt.de

gez. Andrea Ettengruber / Eric Henschel


